
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 836, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2016

Nomeia  a  Comissão  Inventariante  dos  procedimentos  judiciais  e
extrajudiciais em 2016 no âmbito da Procuradoria da República no Estado
do Paraná

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições previstas no art. 33, XXVIII do Regimento Interno

do Ministério Público Federal aprovado pela Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, e

considerando o disposto no Ato Ordinatório CMPF nº 2/2013, resolve:

Art.  1º  Designar  os  servidores  ARITOMO  AKIMOTO,  matrícula  7749-6,

Coordenador Jurídico e de Documentação; HUGO TAKASHI GONDO, matrícula 21896-1, Técnico

Administrativo; ANDRÉ RAMOS OPERTI, matrícula 3872-5, Técnico Administrativo; ROGÉRIO

ADAMI, matrícula 6753-9, Técnico Administrativo; MARINA COSTA MUNHOZ DA CUNHA

ARENHART,  matrícula  9737-3,  Técnica  Administrativa;  e  LUCIANO  APARECIDO  DOS

SANTOS, matrícula 6075-5, Analista do MPU / TI e Comunicações para, sob a presidência do

primeiro, comporem a Comissão de Inventário prevista na Portaria PR/PR nº 241, de 1º de abril de

2016.

Art. 2º Essa portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados.

PAULA CRISTINA CONTI THÁ

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 11 nov. 2016. Caderno Administrativo, p. 26.

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2016-11-11.pdf

